
1 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA PŘIBYSLAV 
 

 

Zápis  

z 16. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, konaného dne 26. 02. 2025 

v 17:00 hod. na radnici města Přibyslav  

 

Přítomni:  KAMARÁD Martin   - starosta města 

   OMES Michael   - místostarosta města 

   BENC Ota Mgr.   - místostarosta města 

   HENZL Václav    - radní 

   THOMAYER Jan Ing.  - radní 

HENZLOVÁ Ivana   - zastupitelka 

JAROŠ Libor    - zastupitel 

LOUŽECKÁ Ilona, DiS.  - zastupitelka 

ORGONÍKOVÁ Lucie Ing.  - zastupitelka 

ŠEDA David Mgr.   - zastupitel 

 

Omluveni:   DANIŠKOVÁ Věra Mgr.  - zastupitelka 

LEHRL Tomáš Ing.   - zastupitel 

NEUMANNOVÁ Zdena Mgr. - zastupitelka 

ŠNÝDLOVÁ Anna Mgr.  - zastupitelka 

VOSTÁL Adam   - zastupitel 

 

Návrhová komise: LOUŽECKÁ Ilona 

   JAROŠ Libor 

 

Ověřovatelé:  BENC Ota 

   THOMAYER Jan 

 

Zapisovatelka: OUVÍNOVÁ Edita  - sekretářka 

 

Za městský úřad: MATĚJŮ Václav Ing. - tajemník MÚ 

   KREJČOVÁ Jana   - referentka odboru výstavby a životního    

            prostředí 

KACHLÍK Milan Mgr. - vedoucí odboru hospodářsko-správního 

    

Ozvučení, televizní a internetový přenos: KAMARÁD Prokop, VENZHŐFER Vojtěch, 

Mgr. ANDĚLOVÁ Martina, KOUDELA Jiří 

 

 

7 občanů města a okolí. 



2 

 

16. veřejné zasedání zastupitelstva zahájil starosta města p. Kamarád, který přivítal členy 

zastupitelstva. Dle jednacího řádu starosta oznámil počet přítomných členů ZM (v 17 hod. 

bylo přítomno 10 členů zastupitelstva, 5 členů bylo omluveno: V. Danišková, T. Lehrl, Z. 

Neumannová, A. Šnýdlová, A. Vostál). 

 
Zápis z předchozího veřejného zasedání ze dne 18. 12. 2024 byl řádně ověřený, byla k němu 

vznesena jedna námitka, která byla vyřešena před zpracováním zápisu a usnesení a pokládá se 

tedy za schválený. Byl zveřejněn na webových stránkách města Přibyslav a v Přibyslavském 

občasníku. Veřejné zasedání bylo řádně svoláno.                         

 

Program: 

1 Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 26. 2. 2025. 

2 Prodej parcel K Hesovu. 

3 Vyhlášení veřejné soutěže na prodej pozemku parc. č. 334/48 v k. ú. Přibyslav. 

4 Záměr prodeje pozemku parc. č. 1440/2 a 1441/9 v k. ú. Přibyslav. 

5 Záměr prodeje pozemku parc. č. 688 v k. ú. Hřiště. 

6 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 26/1 v k. ú. Dobrá. 

7 Záměr směny části pozemku parc. č. 2365/1 v k. ú. Jámy. 

8 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Hluboká u Krucemburku. 

9 Informace o stavu požární ochrany za rok 2024. 

10 Obecně závazná vyhláška o užívání plakátovacích ploch v majetku města. 

11 Mimořádná odměna starostovi města Přibyslav. 

12 Žádost o mimořádnou dotaci - TJ Sativa Keřkov - rekonstrukce budovy 2025. 

13 Rozpočtové opatření č. 1/2025 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2025. 

 

K bodu č. 1. - Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 26. 2. 

2025. 

Poslední zasedání zastupitelstva města se konalo dne 18. 12. 2024. Zápis z tohoto jednání byl 

vyhotoven, byla k němu vznesena a vypořádána jedna námitka. Na základě námitky byl 

změněn výsledek hlasování u prvního usnesení bodu 11 "Mimořádná odměna starostovi 

města". Usnesení nebylo přijato (oproti, na zastupitelstvu nahlášenému, přijetí usnesení).  

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno, informace o místě, době a navrženém programu 

zasedání zastupitelstva byla zveřejněna na úřední desce městského úřadu. Na úvod jednání je 

zapotřebí schválit program zasedání zastupitelstva. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje program zasedání zastupitelstva města konaného dne 

26. 2. 2025. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

  

K bodu č. 2. - Prodej parcel K Hesovu. 

Zastupitelstvo města Přibyslav dne 28. 8. 2024 schválilo vyhlášení veřejné soutěže na prodej 

11 pozemků v lokalitě K Hesovu. Veřejná soutěž se konala 6. 11. 2024 a zápis o výsledku 

soutěže je v příloze. Soutěže se zúčastnilo 13 zájemců a vysoutěženo bylo všech 11 parcel. 

Minimální nabídková cena byla stanovena ve výši 1.500 Kč/m² včetně DPH. Kupní smlouva 



3 

 

musí být uzavřena do dvou měsíců od schválení v Zastupitelstvu města Přibyslav. Kupní cenu 

uhradí kupující do 20 dnů od podpisu kupní smlouvy. Kupující musí dokončit stavbu RD do 

sedmi let od podpisu kupní smlouvy, v případě nedodržení termínu je v kupní smlouvě 

závazek zaplatit smluvní pokutu ve výši 200.000 Kč, a to opakovaně za každý započatý rok, 

ve kterém nebude povoleno užívání stavby RD. V kupní smlouvě je také sjednán zákaz 

zcizení a zatížení parcely do právní moci povolení záměru za účelem výstavby rodinného 

dobu a dále je sjednáno předkupní právo pro město do doby povolení užívání RD.  

Do konání zastupitelstva města odstoupili z veřejné soutěže manželé …, 582 22 Přibyslav z 

důvodu pořízení jiné nemovitosti. Složená jistina ve výši 20.000 Kč manželi Stránskými se 

nevrací a stává se příjmem města. Na prodej parcely 334/48 bude vyhlášena veřejná soutěž. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

312/24 o výměře 920 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 582 22 Přibyslav za kupní cenu 1.799.520 Kč 

včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/41 o výměře 968 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a paní …, 582 22 Přibyslav za kupní cenu 1.959.232 Kč včetně 

DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva 

nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/43 o výměře 1 154 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi … 582 22 Přibyslav za kupní cenu 2.088.740 Kč 

včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/44 o výměře 876 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 582 22 Přibyslav za kupní cenu 1.402.476 Kč 

včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0         NEPŘÍTOMEN 5 



4 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/45 o výměře 851 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 582 22 Přibyslav za kupní cenu 2.007.509 Kč 

včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/46 o výměře 851 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a panem …, 580 01 Havlíčkův Brod a …, 592 31 Nové Město 

na Moravě, přičemž každý nabývá ideální jednu polovinu pozemku, za kupní cenu 1.323.305 

Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/47 o výměře 851 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 588 13 Polná za kupní cenu 1.335.219 Kč včetně 

DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva 

nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/49 o výměře 912 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 591 01 Žďár nad Sázavou za kupní cenu 1.507.536 

Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/50 o výměře 941 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a panem …, 592 11 Velká Losenice a …, 591 01 Žďár nad 

Sázavou, přičemž každý nabývá ideální jednu polovinu pozemku, za kupní cenu 1.743.673 Kč 

včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 



5 

 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/51 o výměře 969 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 582 22 Přibyslav za kupní cenu 1.775.208 Kč 

včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

  

K bodu č. 3. - Vyhlášení veřejné soutěže na prodej pozemku parc. č. 334/48 v k. ú. 

Přibyslav. 

Dne 6. 11. 2024 proběhla veřejná soutěž o nejvhodnější nabídku na prodej 11 pozemků v 

lokalitě K Hesovu. Z veřejné soutěže odstoupili manželé …, 582 22 Přibyslav, kteří 

vysoutěžili pozemek parc. č. 334/48. Zastupitelstvu města je předloženo vyhlášení veřejné 

soutěže o nejvhodnější nabídku na tuto parcelu. Vyhlášení veřejné soutěže bude zveřejněno 

do doby podání přihlášek na úřední desce a publikováno v Přibyslavském občasníku. 

Minimální nabídková cena je 1.500 Kč/m2 včetně DPH. Průměrná vysoutěžená cena z 

listopadové soutěže (včetně manželů …) je ve výši 1.890 Kč/m² včetně DPH. Tato nabízená 

parcela je nejmenší z původně nabízených parcel a jedná se o rohovou parcelu. Kupní 

smlouva musí být uzavřena do dvou měsíců od schválení v Zastupitelstvu města Přibyslav. 

Kupní cenu uhradí kupující do 20 dnů od podpisu kupní smlouvy. Kupující musí dokončit 

stavbu RD do sedmi let od podpisu kupní smlouvy, v případě nedodržení termínu bude v 

kupní smlouvě závazek zaplatit smluvní pokutu ve výši 200.000 Kč, a to opakovaně za každý 

započatý rok, ve kterém nebude povoleno užívání stavby RD. V kupní smlouvě bude také 

sjednán zákaz zcizení a zatížení parcely do právní moci povolení záměru za účelem výstavby 

rodinného dobu a dále bude sjednáno předkupní právo pro město do doby povolení užívání 

RD. Nabídky je možné podávat do 28. 4. 2025 do 14 hodin. Konání soutěže je 30. 4. 2025. 

Zájemci jsou povinni zaplatit jistinu ve výši 20.000 Kč. Soutěže se může účastnit pouze 

fyzická osoba, které nebyla v posledních 10 letech prodána parcela pro výstavbu RD městem 

Přibyslav. 

  

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na 

prodej pozemku parc. č. 334/48 o výměře 815 m² v k. ú. Přibyslav za účelem výstavby 

rodinného domu v lokalitě K Hesovu a rozhoduje vyhlášení veřejné soutěže zveřejnit na 

úřední desce. Minimální nabídková cena je ve výši 1.500 Kč/m² včetně DPH s termínem 

podání přihlášek do 14:00 hodin dne 28. 4. 2025. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

 

K bodu č. 4. - Záměr prodeje pozemku parc. č. 1440/2 a 1441/9 v k. ú. Přibyslav. 

Manželé .., 580 01 Havlíčkův Brod podali žádost o odkoupení pozemků parc. č. 1440/2 trvalý 

travní porost o výměře 205 m² a parc. č. 1441/9 orná půda o výměře 188 m² v k. ú. Přibyslav 



6 

 

za účelem, že se jedná o svah, který sousedí s jejich chatou, o který se starají a udržují. Jedná 

se o část staré historické cesty, i když z větší části dnes tvoří svah a z části cestu Naopak 

manželé … mají ve vlastnictví pozemek parc. č. 1742/12, na kterém se nachází stávající 

vyježděná cesta. Prodejem pozemků by došlo k přerušení vlastnictví města Přibyslav a 

znepřístupnění dalších navazujících pozemků. Vyjádření odborů MÚ Přibyslav: OVŽP - 

nesouhlasí. Prodejem pozemků by došlo k přerušení vlastnictví obecní cesty a k omezení 

přístupu k navazujícím pozemků a stavbám; OSM - nesouhlasí - znemožnění případnému 

přístupu; Sekretariát - v současné době nesouhlasí (nejdříve stanovit přístupové cesty, které 

budou v majetku města); OTS - nesouhlasí; OHS - seznámen. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje pozemků parc. č. 1440/2 o výměře 

205 m² a parc. č. 1441/9 o výměře 188 m² v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit 

na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Hlasování:        PRO   1 

         PROTI  2 

         ZDRŽEL SE  6 

         NEPŘÍTOMEN 6 

Usnesení nebylo přijato. 

  

K bodu č. 5. - Záměr prodeje pozemku parc. č. 688 v k. ú. Hřiště. 

Ing. …, 582 22 Přibyslav požádal o odkoupení pozemku parc. č. 688 orná půda o výměře 2 

577 m² v k. ú. Hřiště za účelem vlastního užití. Pozemek se nachází v severní části obce, dle 

územního plánu je v současné době zařazen do plochy zemědělské orné. Do budoucna by 

mohl být společně s pozemkem parc. č. 689 zařazen do plochy pro bydlení. V současné době 

je propachtován společnosti OSIVA a. s. Vyjádření Osadního výboru ve Hřištích: OV s 

prodejem nesouhlasí. V obci Hřiště nejsou žádné stavební parcely ve vlastnictví města. Tato 

parcela by byla vhodná svoji polohou pro stavební využití. Myslíme si, že prodávat tento 

pozemek jako ornou půdu by nebylo za daných okolností ve prospěch města. OV navrhuje 

rozdělit na dva až tři podobné díly a prodat jako pozemky vhodné pro stavbu. Vyjádření 

odborů MÚ Přibyslav: OVŽP - nesouhlasí. V budoucnu by mohl být pozemek využit k 

výstavbě pro bydlení. V současné době není účelné pozemek prodávat; OSM, OHS, 

Sekretariát, OTS - seznámen. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 688 o výměře 2 577 

m² v k. ú. Hřiště a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Hlasování:        PRO   0 

         PROTI  3 

         ZDRŽEL SE  6 

         NEPŘÍTOMEN 6 

Usnesení nebylo přijato. 

 

V 17:27 hod. se vrátil O. Benc a počet zastupitelů se zvýšil na původních 10. 

 

K bodu č. 6. - Záměr prodeje části pozemku parc. č. 26/1 v k. ú. Dobrá. 

Paní …, 582 22 Přibyslav požádala o odprodej části pozemku parc. č. 26/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře cca 17 m² v k. ú. Dobrá z důvodu, že pozemek je přímo 

přiléhající k její nemovitosti Dobrá 19, a jeho využití v rámci vlastnického práva by přineslo 

logické zjednodušení péče a správy nemovitosti. Na prosincovém zasedání Zastupitelstva 



7 

 

města Přibyslav byl schválen záměr prodeje částí pozemků parc. č. 26/1 o výměře cca 3 m² a 

26/6 o výměře cca 6 m² podél pozemku parc. č. st. 11 na základě žádosti pana …. Poté paní 

… podala žádost o prodej zbývající části pozemku parc. č. 26/1 přiléhající ze severní strany k 

její nemovitosti parc. č. st. 10/1. Zřejmě z obavy, aby nedošlo k omezení užívání, vzhledem k 

tomu, že se na severní stěně nachází okno z jejího domu. Pan … měl ještě před zbouráním 

domu Dobrá 8 přístup přes požadovaný pozemek vraty na dvorek. Se zachováním tohoto 

přístupu počítá i po provedení stavebních prací. Vyjádření osadního výboru v Dobré: 

nesouhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 26/1 v k. ú. Dobrá. Vyjádření odborů MÚ 

Přibyslav: OVŽP - nesouhlasí. Došlo by k omezení přístupu na sousední pozemek parc. č. st. 

11; OSM - nesouhlasí; OHS, Sekretariát, OTS - seznámen. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 26/1 o výměře 

cca 17 m² v k. ú. Dobrá a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu nejméně 15 

dnů. 

Hlasování:        PRO   0 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  10 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení nebylo přijato. 

  

K bodu č. 7. - Záměr směny části pozemku parc. č. 2365/1 v k. ú. Jámy. 

Představenstvo Lesního družstva obcí na svém zasedání projednalo návrh Směnné smlouvy 

mezi Městem Žďár nad Sázavou a 44 podílnickými obcemi z důvodu realizace investiční akce 

města Žďár nad Sázavou – odkanalizování místních částí Mělkovice a Veselíčko. Předmětem 

smlouvy je směna nově vytvořeného pozemku parc. č. 2365/4 o výměře 1 190 m² (lesní 

pozemek) v k. ú. Jámy (GP č.p. 820-57/2024) za pozemky parc. č. 2282/8 o výměře 637 m² 

(ost. pl.) a parc. č. 2282/9 o výměře 603 m² (ost.pl.). Nově směňované pozemky navazují na 

pozemky v podílovém spoluvlastnictví obcí. Město Žďár nad Sázavou tímto žádá podílnické 

obce, aby směnnou smlouvu projednaly ve svých zastupitelstvech. Představenstvo po 

seznámení se všemi podklady a s předloženým návrhem směnné smlouvy souhlasí a 

doporučuje podílnickým obcím směnnou smlouvu uzavřít.  

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr směny pozemku parc. č. 2365/4 o výměře 1 

190 m² odděleného geometrickým plánem č. 820-57/2024 z pozemku parc. č. 2365/1 v k. ú. 

Jámy a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

  

K bodu č. 8. - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Hluboká u Krucemburku. 

V k. ú. Hluboká u Krucemburku probíhají pozemkové úpravy. Zastupitelstvu města Přibyslav 

je předložen ke schválení soupis nových pozemků v obvodu pozemkových úprav v k. ú. 

Hluboká u Krucemburku. Do tohoto obvodu byly zařazeny pozemky z LV č. 114 pro k. ú. 

Hluboká u Krucemburku a z LV č. 269 pro k. ú. Staré Ransko. V k. ú. Hluboká u 

Krucemburku došlo k překročení kritérií přiměřenosti ve výměře i v ceně, ale v součtu s LV 

za Staré Ransko k překročení kritérií nedojde a obce výměrou získají o 567 m² více. Návrh 

nového uspořádání je projednán a odsouhlasen Lesním družstvem obcí. 



8 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje návrh nového uspořádání pozemků (soupis nových 

pozemků pro LV č. 114 v k. ú. Hluboká u Krucemburku a LV č. 269 v k. ú. Staré Ransko) v 

rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Hluboká u Krucemburku. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

  

K bodu č. 9. - Informace o stavu požární ochrany za rok 2024. 

Dle OZV č. 5/2008 "Požární řád města Přibyslav" předkládá rada města zastupitelstvu města 

informaci o stavu požární ochrany ve městě minimálně 1x ročně, vždy na prvním jednání 

zastupitelstva města za předcházející kalendářní rok a vždy po závažných mimořádných 

událostech, majících vztah k požární ochraně města. Nyní je tedy zastupitelstvu města 

předložena informace o stavu požární ochrany za rok 2024, kterou vypracoval velitel 

zásahové jednotky JPO II Přibyslav Miloslav Jonák. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav bere na vědomí informaci o stavu požární ochrany ve městě 

Přibyslav za rok 2024. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

  

K bodu č. 10. - Obecně závazná vyhláška o užívání plakátovacích ploch v majetku 

města. 

Užívání plakátovacích ploch v majetku města je upraveno obecně závaznou vyhláškou č. 

2/2008 (viz příloha). Byla provedena revize této vyhlášky, aby obsahovala aktuální údaje. 

Návrh nové OZV byl konzultován se zástupcem Odboru veřejné správy, dozoru a kontroly 

Ministerstva vnitra a je v příloze tohoto materiálu. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Přibyslav o 

užívání plakátovacích ploch v majetku města. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

  

K bodu č. 11. - Mimořádná odměna starostovi města Přibyslav. 

Na základě ustanovení § 76 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů může obec poskytnout členovi zastupitelstva obce mimořádnou odměnu 

za splnění mimořádných nebo zvláště významných úkolů obce. Rada města Přibyslav 

navrhuje poskytnout mimořádnou odměnu starostovi města Martinu Kamarádovi ve výši 

95.000 Kč (max. výše odměny dle zákona činí aktuálně cca 167.000 Kč) za splnění zejména 

těchto mimořádných a zvláště významných úkolů města: příprava a organizace velkých 

investičních akcí v problematických podmínkách (celková výše realizovaných investic v roce 

2024 je cca 90 milionů Kč), dokončení smluv o převodu majetku TJ Sokol Přibyslav, příprava 



9 

 

a realizace TDI K Hesovu a prodej pozemků, organizace oslav 600. výročí úmrtí J. Žižky u 

Přibyslavi, vyřizování velkého množství trestních a manipulativních oznámení. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města 

Martinu Kamarádovi ve výši 95.000 Kč za splnění mimořádných a zvláště významných úkolů 

města v roce 2024: příprava a organizace velkých investičních akcí v problematických 

podmínkách (celková výše realizovaných investic v roce 2024 je cca 90 milionů Kč), 

dokončení smluv o převodu majetku TJ Sokol Přibyslav, příprava a realizace TDI K Hesovu a 

prodej pozemků, organizace oslav 600. výročí úmrtí J. Žižky u Přibyslavi, vyřizování velkého 

množství trestních a manipulativních oznámení. 

Hlasování:        PRO   7 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  3 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení nebylo přijato. 

  

K bodu č. 12. - Žádost o mimořádnou dotaci - TJ Sativa Keřkov - rekonstrukce budovy 

2025. 

TJ Sativa Keřkov, z. s., Keřkov 11, 582 22 Přibyslav, IČO 46485376 žádá o poskytnutí 

mimořádné dotace 900.000 Kč na rekonstrukci budovy Keřkov 11 ve vlastnictví Sativa 

Keřkov, a.s., Jemnická 355/3, 14000 Praha 4 - Michle, IČO 47469447, kterou tento spolek 

dlouhodobě užívá. Dotace bude využita na úpravu nevyhovujících vnitřních prostor, 

rekonstrukce rozvodů elektřiny, vody a kanalizace, pořízení nového plynového kotle včetně 

nových topných těles a přestavba kabiny, včetně sociálního zařízení. Dále na kompletní 

výměnu omítek, obkladů a sanitární techniky. Akci není TJ Sativa Keřkov schopna 

zafinancovat z vlastních zdrojů. Žádost včetně přílohy je přiložena. Požadovaná částka není v 

tomto roce rozpočtována. V případě schválení bude nutné provést současně navýšení výdajů 

rozpočtu města.  

Diskuse: 

V Henzl se ptal na nájemní smlouvu, M. Kamarád odpověděl, že nájemní smlouvu TJ Sativa 

Keřkov nedoložila, pouze souhlas s užíváním na 10 let vystavený v roce 2024 Sativou 

Keřkov. Starosta navrhuje dnešní bod neschválit a vyvolat jednání s majitelem budovy o jiné 

možnosti oprav, za nižší cenu. Zastupitelé s tímto návrhem souhlasili.   

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí mimořádné dotace organizaci TJ Sativa 

Keřkov, z. s., Keřkov 11, 582 22 Přibyslav, IČO 46485376 na rekonstrukci budovy Keřkov 11 

ve výši 900.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Hlasování:        PRO   0 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  10 

         NEPŘÍTOMEN 5 

Usnesení nebylo přijato. 

 

K bodu č. 13. - Rozpočtové opatření č. 1/2025 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2025. 

Vzhledem k potřebám změn rozpočtu města a v hospodaření města Přibyslav předkládá 

vedoucí OHS návrh rozpočtového opatření č. 1/2025 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2025. 

Zastupitelům vysvětlil všechny položky v tabulce a odpověděl na drobné dotazy. 

 



10 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2025 k rozpočtu města 

Přibyslav na rok 2025. 

Hlasování:        PRO   10 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 5 

  

Rozprava zastupitelů: 

Za nepřítomnou předsedkyni finančního výboru V. Daniškovou přečetl starosta zprávu 

z kontroly FV, kterou zaslala e-mailem. Vyhodnocení kontroly veřejných zakázek a zadávání 

veřejných zakázek dopadla bez závad. FV zastupitelstvu podal několik doporučení. Zápis je 

uložen v kanceláři starosty. FV se před ZM z důvodu nemoci nesešel.  

Za kontrolní výbor přednesla zprávu předsedkyně KV L. Orgoníková. Z důvodu nemoci byly 

posunuty termíny kontrol. KV se od minulého ZM nesešel. 

Starosta hovořil o probíhajících investicích: nákup hasičského vozidla CAS (dotace); 

rekonstrukce 2 rybníků v Dolní Jablonné (navýšení ceny o 300.000 Kč za uložení zvýšeného 

množství sedimentu a vybudování požeráku – mimo smlouvu); chodník Keřkov – Hesov a 

přechod pro chodce v Keřkově bude zahájen na jaře; opakované VŘ na chodník okružní 

křižovatka (2 neúspěšná VŘ); TDI K Hesovu prodlouženo o 3 dny do 6.3., zahájení v červnu, 

finální povrchy v r. 2026; před dokončením je PD na tribunu u sokolovny a na sportovní 

hřiště, zahájení konec června; vodovod Husova ul. od čp. 555 – 301; VŘ na dodavatele FVE, 

prohlídka budov je 5.3. Informoval o dopravních uzavírkách k rekonstrukci trati (uzavírka 3 

mostů), stejný scénář bude i v roce 2026.  

 L. Orgoníková se ptala, zda firma, která bude z důvodu rekonstrukce trati přejíždět po 

cyklostezce ji po dokončení prací uvede do původního stavu. Starosta odpověděl, že to jedna 

z podmínek povolení přejezdu, firma s opravami bude počítat ve svém rozpočtu. Další dotaz 

byl na údajný prodej kabelové televize. Starosta seznámil přítomné se záměrem pronájmu 

KBTV na 15 let, KBTV zůstane v majetku města.  

 

Starosta poděkoval zastupitelům, pracovníkům městského úřadu, přítomným občanům a 

divákům televize a internetu za pozornost.  

 

Jednání ZM ukončil v 18:24 hod. 

 

Nedílnou součástí zápisu z 16. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, ve 

volebním období 2022 - 2026, jsou usnesení ZM Přibyslav od čísla 1/2025 - 17/2025, přijatá 

dne 26. 02. 2025. 

 

Usnesení ZM byla schvalována včetně příloh, odpovědné osoby a termínu splnění usnesení. 

Plné znění schválených usnesení jsou přílohou tohoto zápisu.  

 

Usnesení je přílohou zápisu. 

 

Příloha č. 1 Usnesení  

 
1/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje program zasedání zastupitelstva města 

konaného dne 26. 2. 2025. 

Termín: 28. 02. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 



11 

 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
2/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 312/24 o výměře 920 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 582 22 

Přibyslav za kupní cenu 1.799.520 Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením 

kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do dvou 

měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
3/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/41 o výměře 968 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a paní …, 582 22 

Přibyslav za kupní cenu 1.959.232 Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením 

kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do dvou 

měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
4/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/43 o výměře 1 154 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 

582 22 Přibyslav za kupní cenu 2.088.740 Kč včetně DPH. Náklady spojené s 

uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude 

uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
5/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/44 o výměře 876 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 582 22 

Přibyslav za kupní cenu 1.402.476 Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením 

kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do dvou 

měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
6/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/45 o výměře 851 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a … 582 22 Přibyslav za 

kupní cenu 2.007.509 Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní 

smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců 

od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
7/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/46 o výměře 851 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a panem …, 580 01 

Havlíčkův Brod a .., 592 31 Nové Město na Moravě, přičemž každý nabývá ideální 



12 

 

jednu polovinu pozemku, za kupní cenu 1.323.305 Kč včetně DPH. Náklady 

spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva 

nebude uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
8/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/47 o výměře 851 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 588 13 Polná 

za kupní cenu 1.335.219 Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní 

smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců 

od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
9/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/49 o výměře 912 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 591 01 Žďár 

nad Sázavou za kupní cenu 1.507.536 Kč včetně DPH. Náklady spojené s 

uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude 

uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
10/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/50 o výměře 941 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a panem …, 592 11 Velká 

Losenice a …, 591 01 Žďár nad Sázavou, přičemž každý nabývá ideální jednu 

polovinu pozemku, za kupní cenu 1.743.673 Kč včetně DPH. Náklady spojené s 

uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude 

uzavřena do dvou měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
11/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/51 o výměře 969 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a manželi …, 582 22 

Přibyslav za kupní cenu 1.775.208 Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením 

kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do dvou 

měsíců od 26. 2. 2025, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
12/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější 

nabídku na prodej pozemku parc. č. 334/48 o výměře 815 m² v k. ú. Přibyslav za 

účelem výstavby rodinného domu v lokalitě K Hesovu a rozhoduje vyhlášení 

veřejné soutěže zveřejnit na úřední desce. Minimální nabídková cena je ve výši 

1.500 Kč/m² včetně DPH s termínem podání přihlášek do 14:00 hodin dne 28. 4. 

2025. 

Termín: 30. 04. 2025 



13 

 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
13/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr směny pozemku parc. č. 2365/4 o 

výměře 1 190 m² odděleného geometrickým plánem č. 820-57/2024 z pozemku 

parc. č. 2365/1 v k. ú. Jámy a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po 

dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
14/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje návrh nového uspořádání pozemků 

(soupis nových pozemků pro LV č. 114 v k. ú. Hluboká u Krucemburku a LV č. 

269 v k. ú. Staré Ransko) v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v 

k. ú. Hluboká u Krucemburku. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
15/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav bere na vědomí informaci o stavu požární ochrany 

ve městě Přibyslav za rok 2024. 

Termín: 28. 02. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
16/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města 

Přibyslav o užívání plakátovacích ploch v majetku města. 

Termín: 31. 03. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 
17/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2025 k rozpočtu 

města Přibyslav na rok 2025. 

Termín: 12. 03. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 10, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 5 

 

 

 

Příloha č. 2 Rozpočtové opatření 

 
Rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2025 

 
Příjmy 

Oddíl/ 
seskupení 

Název položky, popis změny                                                                                                              
(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 

položka v Kč 
změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet po RO 

00/13 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu   15 618,02 8 250 618,02 
  podíl městu z odvodu poplatku za odnětí půdy ze ZPF  9 869,70     
  podíl městu poplatku trvalé odnětí lesa ze ZPF 5 748,32     

00/24 Přijaté splátky půjčených prostředků   200 000,00 200 000,00 
  splacení návratné finanční  výpomoci ŘKF 200 000,00     

55/ Požární ochrana a integrovaný záchranný systém   33 600,00 33 600,00 
  refundace nákladů za zásahy JPO u dopravních nehod 33 600,00     

 celkem 249 218,02 139 841 203,0 

 
Výdaje 



14 

 

Oddíl 
Název položky, popis změny                                                                                                        

(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 
položka v Kč 

změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet po RO 

23/ Vodní hospodářství   300 000,00 41 896 000,00 
  oprava rybník Dolní Jablonná 300 000,00     

31/ Vzdělávání a školské služby   1 600 000,00 14 706 000,00 
  stavební úpravy ZŠ 1 600 000,00     

33/ Kultura, církve a sdělovací prostředky   55 000,00 8 273 000,00 
  převod z § 6171 na § 3330 55 000,00     

34/ Sport a zájmová činnost   1 180 000,00 53 176 000,00 
  převod z § 6171 na § 3419 547 000,00     
  dotace výročí SDH Přibyslav 100 000,00     
  převod z § 6171 na § 3429 533 000,00     

36/ Bydlení, komunální služby a územní rozvoj   40 000,00 58 551 000,00 
  navýšení dle smlouvy o dílo 40 000,00     

55/ Požární ochrana a IZS   33 600,00 14 060 600,00 
  užití refundace nákladů za zásahy JPO 33 600,00     

61/ Územní samospráva a politické strany   -1 135 000,00 24 185 000,00 
  dotace města převod na § 3330, § 3419 a § 3429 -1 135 000,00     

63/ Finanční operace, hospodářská činnost   4 050 000,00 21 582 000,00 
  daně  4 050 000,00     

 celkem 6 123 600,00 286 530 800,0 

     
         
/8115 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních 
účtech  -5 874 381,98 -5 874 381,98 146 689 597,0 

 

 

 

 

Příloha č. 3 Jmenovité hlasování 

 

 

ZÁZNAM O JMENOVITÉM HLASOVÁNÍ V ZM 26. 2. 2025 

BOD 1 2 2 2 2 2 2 2 2 

USNESENÍ 1/2025 2/2025 3/2025 4/2025 5/2025 6/2025 7/2025 8/2025 9/2025 

Thomayer PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Benc PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Kamarád PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Omes PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Henzl PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Šnýdlová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Šeda PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Loužecká PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Lehrl NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Jaroš PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Orgoníková PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Danišková NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Henzlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Vostál NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Neumannová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

HLASY 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 

 

BOD 2 2 3 4 5 6 7 8 9 

USNESENÍ 10/2025 11/2025 12/2025 --- --- --- 13/2025 14/2025 15/2025 

Thomayer PRO PRO PRO ZDRŽ. ZDRŽ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Benc PRO PRO PRO NEPŘ. NEPŘ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Kamarád PRO PRO PRO ZDRŽ. ZDRŽ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Omes PRO PRO PRO ZDRŽ. ZDRŽ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Henzl PRO PRO PRO ZDRŽ. PROTI ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Šnýdlová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Šeda PRO PRO PRO ZDRŽ. ZDRŽ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 



15 

 

Loužecká PRO PRO PRO ZDRŽ. ZDRŽ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Lehrl NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Jaroš PRO PRO PRO PRO. ZDRŽ. ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Orgoníková PRO PRO PRO PROTI PROTI ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Danišková NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Henzlová PRO PRO PRO PROTI PROTI ZDRŽ. PRO PRO PRO 

Vostál NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Neumannová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

HLASY 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 1:2:6:6 0:3:6:6 0:0:10:5 10:0:0:5 10:0:0:5 10:0:0:5 

 

BOD 10 11 12 13 

USNESENÍ 16/2025 --- --- 17/2025 

Thomayer PRO PRO ZDRŽ. PRO 

Benc PRO PRO ZDRŽ. PRO 

Kamarád PRO ZDRŽ. ZDRŽ. PRO 

Omes PRO PRO ZDRŽ. PRO 

Henzl PRO PRO ZDRŽ. PRO 

Šnýdlová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Šeda PRO PRO ZDRŽ. PRO 

Loužecká PRO PRO ZDRŽ. PRO 

Lehrl NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Jaroš PRO PRO ZDRŽ. PRO 

Orgoníková PRO ZDRŽ. ZDRŽ. PRO 

Danišková NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Henzlová PRO ZDRŽ. ZDRŽ. PRO 

Vostál NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Neumannová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

HLASY 10:0:0:5 7:0:3:5 0:0:10:5 10:0:0:5 

Zkratky: ZDRŽ. = zdržel se; NEPŘ. = nepřítomen 

HLASY (pořadí hlasování): PRO:PROTI:ZDRŽ.:NEPŘ. 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:                 

Mgr. Ota Benc  .................................  podepsáno dne: …………                  

(ověřovatel) 

 

Ing. Jan Thomayer …..........……………  podepsáno dne: ………....                  

(ověřovatel) 

 

Martin Kamarád         …............................. podepsáno dne: ………….                   

(starosta)               

 

Zápis byl vyhotoven dne 27. 2. 2025. 


